
　

発行 / ゆたかの里 TEL079-271-3045 FAX079-271-3046

７日(火)

８日(水)

１５日(水)

１７日(金)

２２日(水)

２７日(月)

２９日(水)

新年のご挨拶

日頃より、当施設をご愛顧いただき、厚く御

礼を申し上げます。

始めに、旧昨年中よりご利用者様、ご家族様、

事業所様をはじめ、皆様からのご愛顧をいただ

きまして、私たちが新年を迎えられたことを感

謝いたします。

旧昨年同様本年も、皆様のご期待に添うべく、

一層のサービス向上を目指してまいる所存です。

本年も変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。

デイサービスゆたかの里

管理者 豊島房子

今月も喫茶外出を楽しまれました。皆様、

各々に注文されモーニングを楽しまれて

いました。「久しぶりや。おいしいわ。」と

の声をいただくと、また来月も予定を組

まないわけにはいきません(笑)

昼食はビュッフェ、おやつはアフタヌーンティー、そしてカラオケ、ビンゴゲーム、スタッフの出し物と1日まる

ごとクリスマスパーティーとなりました。年明けは新年会もありますので、是非おたのしみに・・・

屋外活動（初詣）

散髪

パン販売

屋外活動（喫茶）

パン販売

散髪

パン販売


